
±0,00

+0,45

+1,95

+2,55

+3,08

+6,42

13,52

13,52

±0,00
+0,15

+2,92

+3,27

+4,60

+6,42

±0,00

+0,45

+1,95

+2,55

+3,08

+6,42

Törtfehér nemesvakolat

Törtfehér nemesvakolat
Középszürke lábazati gyöngyvakolat

Középszürke lábazati gyöngyvakolat

Horganyzott acél ereszcsatorna

Horganyzott acél ereszcsatorna

Horganyzott acél ereszcsatorna

Horganyzott acél ereszcsatorna

Fémlemez burkolatú ragasztott EPS ablakpárkány

Fémlemez burkolatú ragasztott EPS ablakpárkány

Barna színű dekorfóliás
műanyag nyílászáró, hőszigetelő üvegezéssel

Barna színű dekorfóliás
műanyag nyílászáró, hőszigetelő üvegezéssel

Lazúrozott fa felület

Lazúrozott fa felület

Lazúrozott fa felület
Lazúrozott fa felület

Horváth István

130./2016.

Építés helye és címe:

Csökmei László Erik
E1-04-0206Keresztes Attila

Dátum:

Ügyvezető, építészmérnök:

Tervfajta:

Felelős tervező:

Rajzszám:

Tervlapnév:

Építtető, megrendelő neve és címe:
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Tervező:
KERHOME Tervező, Kivitelező, Tanácsadó és Szolgáltató Kft.

5900 Orosháza, Móra Ferenc u. 36/a. tel.: 06-30-364-1801;
email: kerhomekft@gmail.com, web: www.kerhome.hu

Munkaszám:

Szerkesztő:

5900 Orosháza, Gyopárosi út Hrsz.: 7505/9.
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TERVEZETT DÉLNYUGATI HOMLOKZAT M=1:100

TERVEZETT ÉSZAKKELETI HOMLOKZAT M=1:100

Tervezett büfé
Dk-i, Ény-i homlokzatokOrosháza Város Ökormányzata

5900 Orosháza, Szabadság tér 4-6.

Tenderterv

2018. május hó


